

Details of Supply Orders for the month of June- 2023 for Procurement of Goods

S/No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated LI	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract
1	GEM/2023/B/322 8975 dated: 21-03-2023	Purchase of high mast light	Open Tender	21-03-2023	Two Bid	31 March 2023	6	5	1	Yes	GEMC-511687770752407 Date:01-Jun-2023	M/s LIFE POINT 15C SUBHASH NAGAR,,PARDESHIPURA,,NEA R SHIV DHAM TEMPLE,PARDESHIPURA, Indore, MADHYA PRADESH- 452003,-	4,87,500
2	GEM/2023/B/318 3753 dated: 22.03.2023	Purchase of 17 Nos AIO PC	Open Tender	22-03-2023	Two Bid	01-04-2023	4	4	Nil	Yes	GEMC-511687779825301 02-Jun-2023	M/s FLEX SOLUTIONS 12-13, 1st FLOOR, 19/21, KALYANAJI RATANJI HOUSE,,BORA BAZAR STREET,,FORT,,FORT, Mumbai, MAHARASHTRA- 400001	14,26,283
3	GEM/2023/B/312 1953 dated: 21.02.2023	Purchase of Biometric machine	Open Tender	21-02-2023	Two Bid	03-03-2023	5	4	1	Yes	GEMC-511687722188097 07-Jun-2023	M/s KRITIKA COMPUTERS 1ST FLOOR,SANJAY MARKET, KHATIMA, UTTARAKHAND- 262308,	8,82,920
4	GEM/2023/B/339 7731 dated: 05.05.2023	Purchase of wires & consumables for DPH division	Open Tender	05.05.2023	Two Bid	16-05-2023	6	5	1	Yes	GEMC-511687746198321 22-Jun-2023	M/s MITTAL ENTERPRISES A, Near Chaya Nand School,,Pallav Mittal,,02,Near Chaya Nand School,95485, Haridwar, Uttarakhand, India, Uttarakhand-249401,	Rs.412,622.4/-
5	GEM/2023/B/311 6414 dated: 21.02.2023	Purchase of Barrage gate control panel	Open Tender	21.02.2023	Two Bid	15-03-2023	4	4	Nil	Yes	GEMC-51168777322353 20-Jun-2023	M/s QUADNEER TECHNOLOGIES 00,TALLA GORAKHPUR NAWABI ROAD, HALDWANI,NAINITAL, UTTARAKHAND-263139,	Rs.882009/-

Kepru
gsm(m)

Atul
SMIE

Ch
7/1/23

माह जून - 2023 में वस्तुओं के क्रय हेतु जारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	न्यूनतम की प्रकृति	निविदा पुरनाख का तरीका	एनाउंसमेंट प्रकाशन की तिथि	के बोली प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा पारित की तिथि	निविदा प्राप्त की तिथि	तकनीकी संख्या की बाद पारितियों संख्या	तकनीकी संख्या के शून्यंकन की नहीं पारितियों संख्या और की	क्या निविदाकर्ता के सवसे निविदाकर्ता के गारा	अनुबंध संख्या और तिनांक	उत्प्रेषण का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की तिथि
1	GEM/2023/B/3228975 दिनांक: 21-03-2023	हाई मास्ट लाइट की खरीद	open Trnder	21-03-2023	Two Bid	31 March 2023	6	5	1	Yes	जीईएमसी-5116877075240 7 दिनांक: 01-जून-2023	मैसर्स लाइट पार्ट 15सी सुभाष नगर, परदेशीपुरा, शिव धाम मंदिर के पास, परदेशीपुरा, इंदौर, मध्य प्रदेश-452003	Rs 487500/-	31-Jul-23
2	जेम/2023/बी/3183753 दिनांक: 22.03.2023	17 नंबर एआईओ पीसी की खरीद	open Trnder	22.03.2023	Two Bid	01-04-2023	4	4	Nil	Yes	जीईएमसी-51168779825301 02-जून-2023	मैसर्स फलेक्स सर्विस 12-13, पहली मंजिल, 19/21, कल्याणजी रतनजी हाउस, बारा बाजार स्ट्रीट, किला, मुंबई, महाराष्ट्र-400001	Rs 1426283/-	02-Jul-23
3	जीईएम/2023/बी/3121953 दिनांक: 21.02.2023	बायोमेट्रिक मशीन की खरीद	Open Trnder	21-02-2023	Two Bid	03-03-2023	5	4	1	Yes	जीईएमसी-51168772218809 07-जून-2023	मैसर्स कृत्तिका कंप्यूटर पहली मंजिल, संजय मार्केट, खटीमा, उमराखंड-262308	Rs. 882920	05-Sep-23
4	जीईएम/2023/बी/3397731 दिनांक: 05.05.2023	डीपीएच डिजीजन के लिए तारों और उपभोग्य सामग्रियों की खरीद	Open Trnder	05.05.2023	Two Bid	16-05-2023	6	5	1	Yes	जीईएमसी-51168774619832 1 22-जून-2023	मैसर्स जितल एंटरप्राइजेज ए, छाया नंद, स्कूल के पास, पल्लव जितल, 02, छाया नंद स्कूल के पास, 95485,	Rs. 412,622.4/	22-Jul-23
5	जीईएम/2023/B/3116414 दिनांक: 21.02.2023	बैजज गेट कंट्रोल पैनेल की खरीद	Open Trnder	21.02.2023	Two Bid	15-03-2023	4	4	Nil	Yes	जीईएमसी-5116877732235 3 20-जून-2023	मैसर्स कवाडनीर टेक्नोलॉजीज 00, तल्ला गोरखपुर नवाबी रोड, हल्दीवाली, नैनीताल, उत्तराखंड-263139	Rs. 882009/-	18-Sep-23

Refer
GSMW

शुक्र
SMLE

PK
SM(B)

सविदा प्रशाग से जुन- 2023 माह मे जारी कार्य आवंटन का विवरण

क्रमा संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रकृति का तरीका	एनआर्डी का प्रकारन विधि	के बोली की प्रकार (एकल/दो बोली)	का निविदा प्राप्ति की तिथि	प्राप्त निविदाओं संख्या की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद प्राप्ति की संख्या और प्राप्ति की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद प्राप्ति की संख्या और प्राप्ति की संख्या	क्या अंशदा प्रदान की जायेगी	अनुबंध संख्या	अनुबंध का नाम	अनुबंध मूल्य	का आयु के प्राप्ति की
1	(955) एनएच/टीपीएस/पीएच सी/एनआईटी/2022/ई83 139/955/340 दिनांक 22/02/2023	बनबसा में त्रबड़न पाक और मुख्य सड़क के आसपास नाली पर स्लैब उपलब्ध कराना	Open Tender	23-02-2023	Two Bid	16 March 2023	3	2 मैसर्स अथर्व कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड, बनबसा मैसर्स आर एस बेसन एंड कंपनी, बनबसा	1 मैसर्स हिलमैन एंटरप्राइजेज, बनबसा	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं सविदा/LOA/2023/ई831 39/955/429 09-जून-2023	मैसर्स अथर्व कंस्ट्रक्शन लिमिटेड कनाल कोलानी, बनबसा चंपावन (उत्तराखंड)	Rs. 4,53,694/-	02 Month
2	(956) जीईएम/2023/बी/ 3234979 07-03-2023	दो साल के लिए पावर हाउस में स्थापित OIS लिफ्ट की AMC (2023-25)	एकल निविदा	07-03-2023	Two Bid	17 March 2023	1	मैसर्स ओटिस एलेवेटर कंपनी (इंडिया) लिमिटेड	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687798944511 05-जून-2023	मैसर्स ओटिस एलेवेटर कंपनी (इंडिया) लिमिटेड 184/187, टेम्पलस्टेस ब्लॉक, अन्नासलाई लिटिलमाउंट, चेन्नई, चेन्नई, तमिलनाडु- 600015	Rs. 8,09,849/-	11-Jun-25
3	952 एनएच/टीपीएस/पीएचसी /एनआईटी/2022/ई8285 9/952/328 दिनांक: 13/02/2023	केन्द्रीय विद्यालय संख्या- 02 एनएचपीसी बनबसा का मरम्मत कार्य	Open Tender	16.02.2023	Two Bid	13.03.2023	4	मैसर्स आर वी इंटरप्राइजेज, फरीदाबाद मैसर्स आर एस बेसन एंड कंपनी, बनबसा "	"मैसर्स हिलमैन इंटरप्राइजेज, बनबसा मैसर्स आर के कोल्ट्रेक्टर	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं सविदा/LOA/2023/ई828 59/952/383 23/06/2023	मैसर्स आर एस बेसन एंड कंपनी, बनबसा	Rs. 8,72,950/-	90 days
4	960) जीईएम/2023/बी/33522 60 दिनांक: 13-04-2023	बैरज के अपस्ट्रीम के जीएडडी पर स्थापित स्थापित जल स्तर रिकॉर्डर (एडव्यूअलओर) के लिए कलाउड स्टोरेज और बल्क एसएमएस सेवा	Open Tender	13-04-2023	Two Bid	24 April 2023	5	मैसर्स M2MLOGGER मैसर्स टेलीकॉम सिस्टम्स	मैसर्स ऑटोन सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, कोयंबोर मैसर्स डेवनी इंटरप्रैमिशन (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड	Yes	जीईएमसी- 511687745104595 30-जून-2023	मैसर्स टेलीकॉम सिस्टम्स यूनिट नंबर-29 प्लॉट नंबर-40 टेलीकॉम सिस्टम्स डीएलएफ इंडियन एरिया, कोयंबोर, दिल्ली- 110015	Rs.649762/-	1 Year(s)


 (955M (M))
 श्रीक. SMC (M)
 SMC
 (M)

Details of contracts concluded during the month of June 2023 (Contracts Section)

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	(956) GEM/2023/B/3234979, Dated: 07-03-2023	AMC of OTIS Elevator Lift Installed at Power House for Two Year (2023-25)	Single Tender	07 March 2023	Two Bid	17 March 2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687798944511 05-Jun-2023	M/s OTIS ELEVATOR CO (INDIA) LTD 184/187,TEMPLESTE PS BLOCK,ANNASALAI LITTLEMOUNT,CHENNAI Chennai, TAMIL NADU-600015	Rs. 8,09,849/-	11 June 2025
2	(955) NH/TPS/P&C/NIT/2022/EB3139/955/340 dt 22/02/2023	Providing of slab over drain around Turbine Park and main road at TPS Banbasa	Open Tender	23-02-2023	Two Bid	16 March 2023	3	2 M/s Aadhbud Construction Pvt. Ltd, Banbasa M/s R S Basson & Co., Banbasa	1 M/s Hillman Enterprises, Banbasa	Yes	NH/TPS/Procurement & Contract/LOA/2023/EB 3139/955/429 09-June-2023	M/s Aadhbud Construction Pvt Ltd Canal Colony, Banbasa Champawat (Uttarakhand)	Rs. 4,53,694/-	02 Month
3	952 NH/TPS/P&C/NIT/2022/EB2859/952/328 dated: 13/02/2023	Repair work of of kendriya vidyalay No-02 NHPC Banbasa	Open Tender	16.02.2023	Two Bid	13.03.2023	4	M/s R V Enterprises, Faridabad M/s R S Basson & Co., Banbasa	M/s Hillman Enterprises, Banbasa M/s R K Contractor	Yes	NH/TPS/Procurement & Contracts/LOA/2023/EB 82859/952/383 23/06/2023"	M/s R S BASSON AND CO, MEENA BAZAR, BANBASA	Rs. 8,72,950/-	90 days
4	960 GEM/2023/B/3352260 Dated: 13-04-2023	Cloud Storage and Bulk SMS service for Automatic Water Level Recorder (AWLR) installed at G&D of Upstream of Barrage.	Open Tender	13-04-2023	Two Bid	24 April 2023	5	M/s M2MLOGGER M/s TELECON SYSTEMS	M/s AUTON SYSTEMS PRIVATE LIMITED, M/s SONEUTE INDUSTRIAL CORPORATION M/s TECHNO INSTRUMENTATION (INDIA) PRIVATE LIMITED	Yes	GEMC-511687745104595 30-Jun-2023	M/s TELECON SYSTEMS UNIT NO-29, PLOT NO-40,TELECON SYSTEMS,DLF INDUSTRIAL AREA,KIRTI NAGAR, West Delhi, DELHI-110015	Rs.649762/-	1 Year(s)

Refer GSM/2023

SMS
SR